Putensalat

Salat M ozzarella

Hirtensalat

Salat Festival

Thunfischsalat

Italienischer Salat

Salat Chef

Salat Bosporus

Salat Cukorova

Alkoholfreie Getranke

.
r

il i, .
@ Bitburger

.
hY

10
5€

10
5€

5€

5€

5€

5€

5€



ﬁ Mezzo Mix
& Fanta
@ Sprite

Alkoholische Getranke

i

@ Radler

@ Polski Piwo Zywiec
i . .

@ Weizenbier

L Salat Fantasia

Pasta
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Spaghetti Scampi

Rigatoni Gorgonzola

Rigatoni Broccoli

Z
®

Tortellini Bolognese

¢

Tortellini Broccoli

Tortellini Gorgonzola

Spaghetti Spinaci

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Pizza

@ Pizza Mozzarella

6€

6€

10
6€

4€



Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Margherita

Pizza Scampi

Pizza Spezial

Vegetarian pizza

Pizza Tonno Cipollo

Pizza Kebap Kalbfleisch

Pizza K ebap Hahnchenfleisch

Pizza Tuna

Pizza M ushrooms

Pizza Italia

13
4€

14
4€

5€

4€

5€

5€

5€

5€



@ Familienpizza Bosporus

Pizza Funghi-Prosciutto

Pizza Broccoli

Pizza Bospor us

Pizza Hawaii

Pizza Caprese

Pizza Chef

Pizza Diavolo

Nudelgerichte

@ Rigatoni Napoli

Rigatoni Bolognese

20

4€

10
4€

5€

10
5€

5€

5€
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Vegetarische Speisen

% __.-".
@ Salatrolle

Pizzen

Pizza Spinaci

Pizza Rucola

Pizza Spaghetti

Vegetarische Gerichte

@ Falafel - Tasche Reis
@ Tonnorolle

-i .-";
@ Falafel - Tasche Pommesfrites

10
5€

10
5€



Tortdlini

. Tortelini Quattro Formaggio

DoOner
@ Doner Kebap Teller Kalbfleisch klein

@ Doner Kebap Tasche Kalbfleisch

@ Doner Kebap Hirtenkase und Kalbfleisch

@ Doner Kebap Tasche Hahnchenfleisch

@ Doner Kebap Teller Hahnchen klein

@ Doner Kebap Teller Kalbfleisch

@ Doner Kebap Hirtenkase und Hahnchen

@ Doner Kebap Fladenrolle Kalbfleisch
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@ Doner Kebap Menl extra Kalbfleisch

@ Doner Kebap Fladenrolle Hahnchenfleisch

v )
@ Nuggetsbr 6tchen

@ Malzbier

Al Forno

‘ Rigatoni Spinaci

| —
e
a
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Rigatoni al Forno

Rigatoni Quatro Formaggi

-
@, Tortéllini al Forno
@

10
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2€

10
2€

6€

6€

10
6€

6€



L ahmacun

A
@ Turkische Pizza Hahnchenfleisch

@ Turkische Pide Salat

@ Turkische Pide Kase

@ Pide Hahnchenfleisch vom Drehspiel3
@ Pide

@ Pide Sucuk

I mbiss

comee
@ Nuggetsteller



Calzone

Calzone

Soft Drinks

Coca-Cola Light

h
|
Pizzabr ot

@ Salatbr 6tchen

Pizza - Mini @ 22cm

6 Turkische Pizza

Pasta Klan

23

a W

10
4€



% Rigatoni Alla Panna

Uberbacken

“'\ I__r .
@ Spaghetti All Forno

Turkische Gerichte

Falafel Teller Pommesfrites

&

Turkische Pizzen

Pide Donerfleisch

%

Pizza-Br 6tchen

@

Turkische Spezialitaten

@ Turkische Pide

o

5€
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Turkische Pizza
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@ Turkische Pizza K albfleisch

Fladengerichte
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N /

. . .
@ Pide Spezial

Combinatione

@ Combinacione al Forno

@ Combinacione Doner al Forno

Nicht kategorisiert

@ Salat Chicken

10
2€



Tortelini Al Panna

o



